

TURUN TILUO
16.8.2012



■ Vapaa sana ja sävel -tilaisuuden juontaja Esa Hirvonen esitti omia runojaan Säkeet-orkesterin säestämänä Paattisten liikekeskuksessa.

Runoja ja tanssia liikekeskuksessa

PAATTINEN PENKA REMES

Paattisilla asuu ilmeisesti hiljainen ja vakaa kansa. Näin saattoi päätellä Paattisten Seuran järjestämässä Vapaa sana ja sävel -tapahtumassa, joka oli liikekeskuksessa perjantaina.

Illan ajatuksena oli se, että jokainen sai tulla esittämään omia tekstejään, kertomaan tuntojaan ja mielipiteitään paikallisista kysymyksistä. Säkeet-orkesteri improvisoi puhujan taustalla sopivaa musiikkia.

Kun puhujia ei ollut tungokseen saakka, luki illan juontaja, runoilija **Esa Hirvonen** omaa tuotantoaan teoksestaan *Uralin nälkä* (Savukeidas), jossa on reippaita siirtymiä Uralin takaa pippurivotkan ääreltä aina hotellira-

vintolan keittiötyöläiseksi.

Kun ei vielä kukaan löytynyt vapaaehtoisia esiintyjä, asteli mikrofoniin taakse toinen Savukeitaan runoilija, lieto-laissyntyinen Juha Kulmala. Turkulaisen Kulmalan toinen runokokoelma *Mitä te odotatte* oli arvostelumenestys. Paattisilla Kulmala luki muiden muassa Kekkosta käsittelevän runonsa kokoelmasta *Emme ole dodo*, joka on saanut Jarkko Laine -palkinnon.

Mutta löytyihän sentään kaksi rohkeaa, jotka käyttivät tilaisuutta hyväkseen. Kumpikin esitti kotiseutuaiheisen runon. Toinen runo kertoi Paattisista, toinen Maariasta.

Vaikka esiintyjä ei ollutkaan neljää enempää, oli tilaisuus mitä mainioin. Säkeet-orkesteri improvisoi tekstiin

sopivaa musiikkia kantrista bossanovaan. Pienen hetken liikekeskuksen valoisa aula oli kuin metropolin urbaanisti hengittävä soittoruokala, jossa hieman boheemin oloiset runoilijat hiilipiirsivät kielikuvillaan luonnoksia kaukaisista kaupungeista.

Tilaisuuden yhteistyökumppaneina olivat Turku 2011 -säätio, Kaupunginosa- viikot ry sekä Kirjan talo ry.

Turkulaista komiikkaa

Liikekeskuksessa oli myös karaokeilta viime perjantaina. Turun Karaokeklubi haastoi paattislaiset laulamaan. Yleisöä olikin paikalla kiitettävän runsaasti.

Yksi illan laulusolisteista oli komiikkahahmo Neiti Siviä.

—Kerron Turun murteella ajankohtaisista asioista. Kun puhutaan Turun murretta, se kuulostaa turkulaisistakin hauskalta, kertoo Neiti Siviä, joka on siviilissä akateemisesti koulutettu eläkeläinen ja syntyperäinen turkulainen.

Neiti Siviä esiintyy paljon ikäihmisille. Esimerkiksi Turun kaupungin vanhusten hoidosta tyyliin Luolavuoren vanhainkoti on riittänyt juttu jos toinenkin.

Syksyn kuntavaalit ovat mitä mainion lähde tarinankerrolla.

—Kummallista, miten vanhusten asiat unohtuvat aina heti vaalien jälkeen, Neiti Siviä piikittelee.